
Data e publikimit: 25.03.2026

Nr Id e aplikuesit Rezultati

1 09-00019 Kalon

2 09-10005 Kalon

3 09-10009 Kalon

4 09-10002 Dështon

Vëmendje:Kandidatët të cilët kanë konkuruar për punësim në Polici dhe janë diskualifikuar, kanë të 

drejtë ankese. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve  

kalendarike,  nga data e publikimit të rezultateve. Ankesat dorëzohen në Sektorin e  Rekrutimit dhe 

Seleksionimit, DPP Prishtinë ose në adresën elektronike rekrutimi@kosovopolice.com 
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